
Kelmės rajono savivaldybės 

NVO rėmimo programos 

įgyvendinimo tvarkos aprašo 

4 priedas 

 

PROJEKTO VERTINIMO PAGAL KOKYBĖS KRITERIJUS ANKETA 

 

____________ 

(Data) 

 
Organizacijos pavadinimas  

 
Projekto pavadinimas    

 

 

Paraiškos vertinimo kriterijai: 

 

Eil. 

Nr. 

Vertinimo kriterijai Maksimalus 

galimų balų 

skaičius 

Rekomenduo-

jamos balų 

ribos 

Skirtų balų 

skaičius 

1. Sprendžiamos socialinės problemos 

- aiškiai įvardytos  

- aiškiai įvardytos, aktualios ir turi 

poveikį 

- iš dalies įvardytos ir aktualios, iš dalies 

turi poveikį 

- aktualumas ir naudingumas abejotinas  

- neaktualios 

 

15 

 

15 

13–15 

 

7–12 

 

1–6 

0 

 

2. Projekto įgyvendinimas 
- nuoseklus ir gerai parengtas projekto 

įgyvendinimo planas 

- nuoseklus ir išsamus 

- nuoseklus, tačiau trūksta detalumo 

- trūksta nuoseklumo ir detalumo 

- nedetalus ir nenuoseklus 

 

15 

 

13–15 

 

7–12 

1–6 

0 

 

3. Reikalingų lėšų pagrindimas 

- (projekto lėšos yra aiškios, detalios, 

pagrįstos, realios, suplanuotos, 

atsižvelgiant į vidutines kainas) 

- pagrįstos, realiai suplanuotos, pateikti 

apskaičiavimai 

- iš dalies pagrįstos, trūksta detalesnių 

apskaičiavimų 

- prastai planuojamos, pateiktos be 

detalių apskaičiavimų 

- nepagrįstos 

 

15 

 

 

 

 

13–15 

 

7–12 

 

1–6 

 

0 

 

4. Laukiamas projekto įgyvendinimo 

rezultatas 

(ilgalaikis ir žymus tiesioginis poveikis 

tikslinei grupei, išliekamoji vertė) 

 

 

15 

 

 

 

 

 



- ilgalaikis ir žymus 

- trumpalaikis ar nelabai žymus 

- abejotinas 

- jokio poveikio  

        10–15 

   5–10 

 1–5 

0 

Bendra balų suma 60   

Projekto privalumai 

 

 

Projekto trūkumai 

 

 

Projekto veiklos, išlaidos, kurių siūloma 

nefinansuoti 

 

 

Vertintojo išvada 

(projektą finansuoti,  

projekto nefinansuoti) 

 

 

Projekto įvertinimas 

Nuo 30 iki 60 balų – projektas finansuojamas, mažiau nei 30 balų – projektas atmestinas 

                      

 

 

Vertinimo anketą užpildė: 

 

                                     ______________________________                              _____________ 

                                           (pareigos, vardas, pavardė)                                                 (parašas) 

 

______________________ 


